Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N. 03.2020

##TEX A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada
na Portaria n 02/2020 do dia 02 de Janeiro de 2020, torna público que se encontra autorizada a realização de licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, sobre o Nº 03/2020, do tipo de disputa ABERTO E FECHADO - MENOR
PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, tendo por finalidade a qualificação de empresas e a seleção de proposta
mais vantajosa, conforme descrito neste Edital e seus anexos, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, e
subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, com a Lei Complementar nº 123/2006, e demais legislações vigentes,
bem como as disposições descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos.  cujo objeto da presente licitação tem o
objetivo à escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de Empresa Especializada em prestação de serviços de
engenharia para atender a demanda das secretarias de Obras, Educação, Assistência Social e Saúde, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, para as obras abaixo descritas no item 3.2 do TR
- ANEXO- I. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 17 de julho de 2020, às 10:00 horas (horário de Brasília -
DF). DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 29 de julho de 2020, às 09:00 horas.  (horário de Brasília - DF). DATA
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 29 de julho de 2020, às 09:30 horas. (horário de Brasília - DF). INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 29 de julho de 2020, às 10:30 horas - (horário de Brasília - DF). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br. O Edital e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada
no endereço eletrônico mencionado e site http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e www.bll.org.br. Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ ou pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br.

##DAT Nossa Senhora do Livramento-MT., 14 de julho de 2020.

##ASS Leonildes Fátima da S. Benevides-Pregoeira 02/2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d183b109

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:57:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial